Gospodinov Iurie reprezentant ai ofertantului Leocons Plus SRL ne oferim ca, in conformitate cu 

prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mentionata, sa executam „RENOVAREA SI 

CONSTRUCTIA SCARII DE ACCES CATRE GRADINITA SI SCOALA DIN s. CUPCUI” pentru suma fara TVA 

302089.24 (trei sute doua mii optzeci si noua lei 24 bani la care se adauga taxa pe valoarea adaugata 

in cuantum 60417.85 (saizeci mii patru sute saptesprezece lei 85 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexate în) zile calendaristice.